DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000414 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 097/2022

O CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO EXTREMO

SUL DA BAHIA, pessoa jurídica de direito público, inscrito no C.N.P.J./MF, sob o n.º

11.175.842/0001-09, com sede na Rua Jardim de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José

Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – BA, neste ato representado pelo Sr. Manrick

Gregorio Prates Teixeira, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a

empresa AUTO POSTO DECA LOPES LTDA EPP, estabelecida à Av. Iluminato

Bonjardim, 501, bairro São Bernardo, cidade de Medeiros Neto - BA, inscrita no CNPJ-

MF sob o nº 16.048.977/0001-19, Inscrição Estadual nº 037.642.143, doravante

denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. Edivaldo Ferreira dos

Santos, portador da Carteira de Identidade nº M 3394645 SSP/MG, CPF nº

518.370.216-00, resolvem de comum acordo, ALTERAR o Contrato nº. 097/2022,

originário do PP - 019/2021, cujo objetivo e a correção do valor unitário dos itens 02 e

03, descrito na planilha do contrato, cujo objeto e a VISANDO CONTRATAÇÃO DE

SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO (COMBUSTIVEL) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVEIO

207/2021 PROMER, OS 13 MUNICIPIOS QUE O ENTEGRAM, DE

RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. Teixeira de Freitas, 18 de

novembro de 2022. MANRICK GREGORIO PRATES TEIXEIRA, Presidente.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AA679FF94F920C558AE9515C651138C2

		2022-11-18T16:17:32-0300